pace, secundum vero quorundam oppinionem intoxicati, trans-

migrabant83).

S3) Friedrich und Leopold. Vrgl. Herrg. Gen. dipl. Habsburg.
1. 209. Herzog Otto, ihr Valer, starb am 26. Febr. 1339.
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Ilem aono Domini MCCCXLV in partibus Ytalie'anle quadragesi- ao. 134s.

«nam, propler predicacionem crucis Christi contra paganos a papa
demente sexlo, tunc temporis ecclesie presidente, mandalam sub titulo re-
inissiimis omnium peccalorum el penarum eorundem, multa milia
Christicolarum contra Turcos. Christianis ef paganis adversarios, Irans-
I'retabant, ul fama veridica ad me pervenit. A qua quoque percepi quod
tunc noviter Veneti Januenses el alii katholici Turcis per sua bella
atrocissima que eis intolerant civitatem gloriosissimam abstraxerunl.

per quam Christianitas si eam conservare prevaluissel in perpetuum
locupletari valere!84).

Ilem eodem anno tempore quadragesime in Ulrna quedam mulier
honesta, eo quod quendam civem locupletem ibidem conmorantem in-
petivisset et iu spiritualibus judiciis vexasset et vexando oblinuisset
quod matrimonium iniciatum cum ea consumaret. ab co jussa esl oc-
cidi, quia peuilencia ductus amara de malrimonio conlraclo cum ipsa
aliam traducere salagebal. Sed extincla post mortem evidentibus mira- (rBg m.)
culis coruscans innocens conprobala est. Que longe lateqne diffusa
ipsam non solum insonlem, verum eciam sanctam Deoque acceplam de-
monstraruiil. Nam cecis visum, claudis gressum mullaque beneficia
Domino largienle indigeutibu» conferebat. Que dum parenles viri,
tanquam indicia justicie mulieris, rivis vero malicie. obstruere cohibere et

•obducere conarentur. magis erunpebant.
Ilem anno Domini MCCCXLV mense Februario XL viri aput Smir- Ao. 13«.

nam, kapitanei exercituum Chrislianorum, a Turcis iulerempti sunt,
exercilibus illesis permanentibus. Quod lali modo accidisse asserilur.
Kapilanei maturo consilio decreverunl, machiuas Turcorum fore de-
slruendas ul minus per hoc civitatem Smirnam molestare, ipsam op-
pungnando, valereut. Quod dum factum fuisset, cum prospero aliquali
fnjelium conflictu Turcis illalo ad civilateni redierunt. In quo redilu
dum kapilanei divulsi ab exercilibus ad quandam ecclesiam juxta viam
sitam ad referendum Deo graciarum actiones pro victoria de Turcis
habita divertissenl et hoc Turci de loco eminenli perspexissent, eis 111-

sidiantes, mox ab eis in multitudine congregatis circundali et conpre-
hensi sunt et incontinenti omnes pariler exlincti. Illic corruil ut fertur
capilaneus pape Clementis VI qui quinque galeis illuc directis a papa
prefuit. Cecidil quoque ibidem capilaneus Hospitalariorum insule Ro-
des et Cipri el Venelorum ac Januensium cum Neapolitanorum et Pisa-